2uci CLASSEMENT GENERAL
— GENERAL CLASSIFICATION
_— . . . . VALLE
Antey Saint André - Antey Saint André D'AOSTA
Date : 20/07/2012
Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D. Etape - Stage : 4
Epreuve - Race:  49éme Giro Ciclistico Valle d'Aosta - Mont Blanc Distance : 59943 km
Moyenne - Average : 35.16km/h
Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart
Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 1 ITA19900703 ARU Fabio PAL ITA 17h14'23"
2 62 ITA19920210 MANFREDI Andrea HOT ITA 17h16'07" 01'44"
3 71 ITA19910622 PENASA Pierre Paolo ZDF ITA 17h17'06" 02'43"
4 36 ITA19900305 ZILIOLI Gianfranco CPK ITA 17h17'36" 03'13"
5 107 ITA19921025 FORMOLO Davide PFI ITA 17h17'38" 03'15"
6 11 RUS19900409 CHERNETCKII Sergei RUS RUS 17h18'22" 03'59"
7 39 ITA19931106 MASNADA Fausto CPK ITA 17h19'12" 04'49"
8 104 AUS19920102 MORTON Lachlan-David CHF AUS 17h21'44" 07'21"
9 40 GBR19920706 EDMONDSON Joshua Thomas CPK GBR 17h25'17" 10'54"
10 65 ITA19900901 BONGIORNO Francesco-Manuel HOT ITA 17h30'27" 16'04"
11 34 FRA19900807 CATTET Robin HSA FRA 17h31'00" 16'37"
12 58 ITA19900626 COSTANTINO Federico PRE ITA 17h35'35" 21'12"
13 55 BEL19930829 VANBESIEN Thomas LTB BEL 17h37'56" 23'33"
14 38 ITA19920311 SENNI Manuel CPK ITA 17h38'42" 24'19"
15 13 RUS19900717 POMOSHNIKOV Sergei RUS RUS 17h39'27" 25'04"
16 19 FRA19920316 DULIN Alexis FRA FRA 17h39'34" 25'11"
17 94 LUX19920922 JUNGELS Bob LET LUX 17h39'59" 25'36"
18 48 FRA19900928 LAVIEU Antoine AIX FRA 17h41'58" 27'35"
19 69 BEL19931006 VERVAEKE Louis BSL BEL 17h42'16" 27'53"
20 18 FRA19910227 BESCOND Jérémy FRA FRA 17h43'41" 29'18"
21 68 BEL19900830 VANDYCK Niels BSL BEL 17h45'06" 30'43"
22 23 ITA19920110 SCARTEZZINI Michele TDB ITA 17h45'27" 31'04"
23 90 ARG19910613 SEPULVEDA Eduardo CMC ARG 17h46'49" 32'26"
24 99 KAZ19920907 LUTSENKO Alexey AST KAZ 17h47'46" 3323"
25 6 USA19900107 HUFFMANN Evan USA USA 17h48'13" 33'50"
26 53 RSA19920221 MEINTJES Louis LTB RSA 17h49'08" 34'45"
27 96 KAZ19900410 ISHANOV Abdraimzhan AST KAZ 17h49'31" 35'08"
28 37 ITA19900217 ORRICO Davide CPK ITA 17h50'59" 36'36"
29 86 ERI19910105 BERHANE Natnael CMC ERI 17h51'23" 37'00"
30 32 FRA19910318 CROUSAZ Adrien HSA FRA 17h52'11" 37'48"
31 9 USA19910329 WILSON Nate USA USA 17h52'22" 37'59"
32 ITA19931211 STERBINI Simone PAL ITA 17h54'23" 40'00"
33 80 AUS19920416 SPOKES Samuel EFC AUS 17h54'50" 40'27"
34 21 ITA19920716 CHIRICO Luca TDB ITA 17h54'50" "
35 97 KAZ19910314 KAMYSHEV Arman AST KAZ 17h55'11" 40'48"
36 83 SuUI19910816 CHENAUX Adrien Sul Sul 17h57'04" 42'41"
37 66 BEL19920301 TEUNS Dylan BSL BEL 18h01'47" 47'24"
38 31 FRA19920609 MAERTENS Clément HSA FRA 18h01'54" 47'31"
39 5 BLR19911104 BAZHKOU Stanislau PAL BLR 18h02'10" AT'47"
40 35 FRA19910516 WAGON Eric HSA FRA 18h03'10" 48'47"
41 73 ITA19920813 TONIATTI Andrea ZDF ITA 18h03'50" 49'27"
42 72 ITA19901210 MARCOLIN Matteo ZDF ITA 18h05'29" 51'06"
43 17 FRA19910810 TURGIS Jimmy FRA FRA 18h06'05" 51'42"
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BEL19931008
FRA19900807
RUS19920308
ITA19910914
FRA19910808
ITA19910408
BEL19920701
VEN19910219
ITA19921014
KAZ19930123
ITA19920707
LTA19910318
BEL19920731
ITA19920711
CIV19910920
ITA19930104
BEL19910130
BEL19920101
ITA19910529
FRA19910221
FRA19930203
FRA19920721
BEL19900626
ITA19920112
BEL19901226
ITA19900719
TUN19920508
ITA19920620
SUI19900925
ITA19900718
ITA19910711
ITA19901126
ITA19920205
ITA19900809
FRA19920910
USA19920620
LTU19930907
ITA19921213
SUI19931225
ITA19901223
SuU119900826
BEL19911210
FRA19900910
SUI19930615
ROU19920904
BEL19930821
USA19900313
ITA19920217

VAN ROOQY Kenneth
DOMONT Axel
FOLIFORQV Alexander
CONTI Samuele
ATHANE Thibault
GHIRON Aldo
JANSSEN Michiel
ANAYA GALVIS GIANNINI Sebastian
TOCCO Andrea
SEMYONOV Roman
MEROLESE Antonio
FLAKSIS Andzs
BOUVRY Dieter
ZORDAN Andrea
CISSE Isiaka
TERLATO Luca
DRUYTS Gerry
WASTYN Emiel

FEDI Andrea

MIQUEL Thomas
BOUVARD Kévin
BOULENGER Cyril
VAN DEN ABEELE Arnaud
DEVECCHI Walter
BEKAERT Steve
MANTELLI Dario
NASRI Houssem
BRUNDO Paulo
SCHULER Remo
MORET Thierry
BERNARDINETTI Marco
BALYKIN Ivan
BERLATO Giacomo
ALAFACI Eugenio
DRUBAY Pierre
CARPENTER Robin
SISKEVICIUS Paulius
TONIN Stefano
BAILLIFARD Valentin
CUAZ WIladimir
AREGGER Marcel

DE CLERCQ Angelo
PIN Anthony

RAUSCH Tizian
GROSU Eduard Michael
LONCIN Gilles

BUSH Robert
BERTAZZO Liam
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LTB
FRA
RUS
PAL
SCN
CER
OEA
CER
PAL
AST
HOT
CHF
EFC
TDB
CMC
CER
EFC
BSL
HOT
AIX
HSA
SCN
BSL
PRE
LTB
PFI
CMC
HOT
Sul
PRE
PFI
PFI
ZDF
LET
AIX
CHF
AIX
ZDF
Sul
PRE
Sul
OEA
SCN
Sul
PRE
EFC
CHF
TDB

N Ehqute.
B B SaVoig

Consall Gankral.

qriengire

BEL
FRA
RUS
ITA
FRA
ITA
BEL
VEN
ITA
KAZ
ITA
LTA
BEL
ITA
Clv
ITA
BEL
BEL
ITA
FRA
FRA
FRA
BEL
ITA
BEL
ITA
TUN
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
USA
LTU
ITA
Sul
ITA
Sul
BEL
FRA
Sul
ROU
BEL
USA
ITA

Yalledjosta
Yellée dinsic

18h06'12"
18h07'22"
18h07'23"
18h07'28"
18h08'19"
18h08'49"
18h09'23"
18h10'38"
18h10'56"
18h11'41"
18h12'49"
18h12'50"
18h13'09"
18h14'17"
18h14'29"
18h14'46"
18h15'41"
18h17'15"
18h18'40"
18h19'12"
18h19'22"
18h1922"
18h19'33"
18h20'37"
18h20'51"
18h21'27"
18h21'39"
18h21'42"
18h21'44"
18h22'02"
18h24'27"
18h25'14"
18h25'57"
18h25'59"
18h27'46"
18h28'45"
18h28'50"
18h30'24"
18h30'34"
18h32'03"
18h34'30"
18h35'50"
18h36'42"
18h37'41"
18h42'10"
18h44'03"
18h49'24"
18h51'06"

51'49"
52'59"
53'00"
53'05"
53'56"
54'26"
55'00"
56'15"
56'33"
57'18"
58'26"
58'27"
58'46"
59'54"
01h00'06"
01h00'23"
01h01'18"
01h02'52"
01h04'17"
01h04'49"
01h04'59"
01h05'10"
01h06'14"
01h06'28"
01h07'04"
01h07'16"
01h07'19"
01h07'21"
01h07'39"
01h10'04"
01h10'51"
01h11'34"
01h11'36"
01h13'23"
01h14'22"
01h14'27"
01h16'01"
01h16'11"
01h17'40"
01h20'07"
01h21'27"
01h22'19"
01h23'18"
01h27'47"
01h29'40"
01h35'01"
01h36'43"
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